Grand Prix -Kup Zrenjanina 2021

Zrenjanin, 28 - 31/10/2021

Jaffa

fa crvenka

Disciplina 32
10/31/2021 - 10:16

Muski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2021

Rang
Otvoreno

ZIVANOVIC, Uros
DRAGOJLOVIC, Djordje
MARTINOVIC, Ivan
CVETKOSKI, Stefan
DJURICIC, Nenad
ATAMAN, Baris
SPAIC, Nikola

LILIC, Aleksandar
NIGDELIOGLU, Soenmez Emir
JOVANOVIC, Luka
MARTIC, Bojan
CAVIC, Luka
PETROVIC, Filip
GUSIC, Tarik
RASKOVIC, Strahinja
STANISAVLJEVIC, Petar
CIRKOQOVIC, Ognjen
BOROJEVIC, Djordje
MILOSEVIC, Marko
ILIJIC, Konstantin
POHRENK, Bartu
MASIC, Aleksa
ARSENIJEVIC, Milan
VUKOVIC, Mihajlo
DABIC, Aleksa
PURISIC, Stefan
GRCIC, Ivan
KURUZOVIC, Filip
POTKONJAK, Nikola
VUJIN, Marko
DOKMANOVIC, Nikola
JANKOVIC, Luka
DUKANOVIC, Aleksa
MARKOVIC, Dimitrije
OBRADOVIC, Ognjen
BLAZEVIC, Boris
SIMIC, Nikola

MITIC, Petar
MILOSAVIC, Kosta
KOCKAR, Aleksa
IVANOVIC, Aleksa
MIJAILOVIC, Dimitrij

. TADIC, borde
KARANOVIC, Veljko
GABRIC, Ognjen
RISTIC, Marko
JELISIJEVIC, Lazar
48. BABIC, Filip

49. PUSICA, Aleksa
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05 Dubocica
02 11. April
01 PK Vracar
04 PK Skopje

04 PK Vracar

05 Fenerbahce Spor Kuluebue
02 PK Vracar

03  Proleter

06 Fenerbahce Spor Kuluebue
07  11. April

05 Spartak Prozivka
04  PK Vracar

04  Radnicki 1969
03 Sharks, SA

03 11. April

01 Dubocica

04  11. April

04  Poseidon

05 Partizan

03 PK\Vracar
05 Fenerbahce Spor Kuluebue

04  11. April
03  11. April
04 Olymp, BL
03 Borac, BL
05 Olymp, BL
02 Olymp, BL
03 Borac, BL
03 PK\Vracar
03  Proleter
05 11. April

05 Napredak
05 Borac, BL
03  Napredak

06 Dubocica
06 Borac, BL
05 11. April
07 Leskovac
03 Olymp, BL

08 Velika Kikinda
05 PK Vracar

04 Valis

08 Olymp, BL

06 Velika Kikinda
07  Spartak Prozivka

06 Dubocica

04  11. April

05 Velika Kikinda
05 Pirat

Vreme Bodova

25.02
25.68
25.79
25.89
26.12
26.13
26.17
26.36
26.42
26.46
26.54
26.54
26.58
26.72
26.82
26.85
26.86
26.92
26.94
27.00
27.06
27.08
27.10
27.15
27.23
27.27
27.29
27.34
27.35
27.39
27.46
27.70
27.75
27.77
27.78
27.91
27.98
28.27
28.29
28.67
28.68
28.79
28.89
28.91
28.97
28.97
28.97
29.03
29.05

656
607
599
592
577
576
574
561
557
555
550
550
547
539
533
531
530
527
526
522
519
518
516
514
509
507
506
503
502
500
496
484
481
480
479
473
469
455
454
436
436
431
426
425
423
423
423
420
419
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Jaffa

Grand Prix -Kup Zrenjanina 2021 (G crvenka
Zrenjanin, 28 - 31/10/2021

Disciplina 32, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
50. VIDOVIC, Aleksej 05 Borac, BL 29.09 417
51. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 29.23 411
52. KOSUTIC, Dusan 05 PKVracar 29.30 409
53. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 29.31 408
54. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 29.37 406
55. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 29.49 401
56. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 29.50 400
57. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 29.70 392
58. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 29.72 391
59. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 29.83 387
60. SOSIC, llija 07 Delta 29.84 387
61. SOSIC, Nemanja 07 Delta 2990 384
62. BJELOBRK, Andrija 07  11. April 29.92 384
63. MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 29.95 382
64. TODOROVIC, Marko 05  Nis 2005 30.00 381
65. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 30.13 376
66. CHISTIAKQV, lan 04  Novi Sad 30.17 374
67. ALIU, Salaljdin 04 Pk Vardar 2018 30.27 370
68. CIRKOVIC, Martin 08 Dinamo 3118 339
69. ZRNIC, Vanja 07 Borac, BL 3141 332
70. JOVICIN, Mihajlo 08  Proleter 3146 330
71. YALCIKAYA, Alkan 09 Fenerbahce Spor Kuluebue 31.73 322
72. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 3201 313
73. MILER, Filip 08  Spartak Prozivka 32.62 296
74. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 33.14 282
75. KEKENJ, Bogdan 09  Proleter 3315 282
76. LONCARSKI, Marko 07  Swim Star 33.16 282

JANKOVIC, Mateja 10  Proleter 33.16 282
78. MITIC, Bogdan 10 Leskovac 3349 273
79. INJAC, Strahinja 07 PK Arena 2015 3430 254
80. KALAS KOSANOVIC, Aleksa 10  Proleter 3459 248
81. BLAGOJEVIC, Blagoje 08 PK Arena 2015 34.67 246
82. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 3540 231
83. MILTENOVIC, Stefan 08  Dinamo 3543 231
84. KECIC, Jovan 10  Proleter 36.78 206
85. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 37.04 202
86. ZVEKIC, Petar 09  Proleter 37.23 199
87. STANCUL, Lazar 10 Dinamo 38.48 180
88. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 3854 179
89. STEPANOQV, Vanja 09  Swim Star 39.28 169
90. ZIVKOVIC, Djordje 10 \Valis 41.34 145
91. MANDARIC, Mihajlo 10 Dinamo 4279 131
DSQ JENOVAI, Miksa 08  Proleter
15 - 16 godina

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 25.02 656 Q

2. ATAMAN, Baris 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 26.13 576 Q

3. NIGDELIOGLU, Soenmez Emir 06  Fenerbahce Spor Kuluebue 2642 557 Q

4. MARTIC, Bojan 05  Spartak Prozivka 26.54 550 Q
5. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 26.94 526
6. POHRENK, Bartu 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 27.06 519
7. PURISIC, Stefan 05 Olymp, BL 27.27 507
8. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 27.46 496
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Jaffa

Grand Prix -Kup Zrenjanina 2021 (G crvenka
Zrenjanin, 28 - 31/10/2021

Disciplina 32, DecCaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
9. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 27.70 484
10. BUKANOVIC, Aleksa 05 Borac, BL 2775 481
11. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 27.78 479
12. BLAZEVIC, Boris 06 Borac, BL 2791 473
13. SIMIC, Nikola 05 11. April 27.98 469
14. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 28.68 436
15. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 28.91 425
16. RISTIC, Marko 06  Dubocica 28.97 423
17. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 29.03 420
18. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 29.05 419
19. VIDOVIC, Aleksej 05 Borac, BL 29.09 417
20. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 29.23 411
21. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 29.30 409
22. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 29.49 401
23. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 29.83 387
24. TODOROVIC, Marko 05  Nis 2005 30.00 381
25. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 30.13 376
26. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PKArena 2015 3201 313

14 godina i mladi

1. JOVANOVIC, Luka 07  11. April 26.46 555 Q
2. MITIC, Petar 07 Leskovac 28.27 455
3. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 28.67 436
4. TADIC, borde 08 Olymp, BL 28.89 426
5. GABRIC, Ognjen 07  Spartak Prozivka 28.97 423
6. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 29.31 408
7. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 29.37 406
8. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 29.70 392
9. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 29.72 391
10. SOSIC, llija 07 Delta 29.84 387
11. SOSIC, Nemanja 07 Delta 2990 384
12. BJELOBRK, Andrija 07  11. April 29.92 384
13. MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 29.95 382
14. CIRKOVIC, Martin 08 Dinamo 3118 339
15. ZRNIC, Vanja 07 Borac, BL 3141 332
16. JOVICIN, Mihajlo 08  Proleter 3146 330
17. YALCIKAYA, Alkan 09 Fenerbahce Spor Kuluebue 3173 322
18. MILER, Filip 08 Spartak Prozivka 32.62 296
19. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 33.14 282
20. KEKENJ, Bogdan 09  Proleter 33.15 282
21. LONCARSKI, Marko 07  Swim Star 33.16 282
JANKOVIC, Mateja 10  Proleter 33.16 282
23. MITIC, Bogdan 10 Leskovac 3349 273
24. INJAC, Strahinja 07 PK Arena 2015 3430 254
25. KALAS KOSANOVIC, Aleksa 10  Proleter 3459 248
26. BLAGOJEVIC, Blagoje 08 PK Arena 2015 34.67 246
27. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 3540 231
28. MILTENOVIC, Stefan 08 Dinamo 3543 231
29. KECIC, Jovan 10  Proleter 36.78 206
30. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 37.04 202
31. ZVEKIC, Petar 09 Proleter 37.23 199
32. STANCUL, Lazar 10  Dinamo 38.48 180
33. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 3854 179
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Jaffa

Grand Prix -Kup Zrenjanina 2021 (G crvenka
Zrenjanin, 28 - 31/10/2021

Disciplina 32, Decaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, 14 godina i mladi

Rang G.R. Vreme Bodova

34. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 39.28 169

35. ZIVKOVIC, Djordje 10 \Valis 41.34 145

36. MANDARIC, Mihajlo 10 Dinamo 42,79 131
DSQ JENOVAI, Miksa 08  Proleter

VK-EXH OZDEMIR, Demir 08 Fenerbahce Spor Kuluebue 26.94 526
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